ПРОЕКТ
ДУМА

ХАНКАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	  с. Камень-Рыболов
	                               №

	О перечне мероприятий для включения в план работы контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального района Приморского края на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 02.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов  Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о контрольно-счетной  палате  Ханкайского муниципального  района,  утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 21.02.2006 № 168, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

          1. Утвердить перечень мероприятий для включения в план работы контрольно-счетной палаты Ханкайского муниципального района Приморского края на 2018 год (прилагается).

         2. Контрольно-счетной палате Ханкайского муниципального района включить в план работы на 2018 год  мероприятия согласно перечню и представить план работы  в Думу Ханкайского муниципального района до февраля 2018 года.

          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссий  по бюджету, налогам, финансам, экономике и земельным отношениям (А.Ю. Притеев).

Председатель Думы

Ханкайского муниципального района                                         Е.Н. Литовченко